UBND TỈNH ĐỒNG NAI
SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số:            /TB-SGDĐT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Đồng Nai, ngày     tháng 9 năm 2025

THÔNG BÁO
Xác nhận các cá nhân thuộc các đơn vị sự nghiệp giáo dục công lập

trực thuộc đạt tiêu chuẩn danh hiệu Lao động tiên tiến dùng để xét thi đua
năm học 2024-2025

Căn cứ Luật Thi đua, khen thưởng ngày 15 tháng 6 năm 2022;

Căn cứ Nghị định số 152/2025/NĐ-CP ngày 14 tháng 6 năm 2025 của Chính
phủ Quy định về phân cấp, phân quyền trong lĩnh vực thi đua, khen thưởng; quy
định chi tiết và hướng dẫn thi hành một số điều của Luật Thi đua, khen thưởng;

Căn cứ Thông tư số 15/2025/TT-BNV ngày 04/08/2025 của Bộ Nội vụ, quy
định biện pháp để tổ chức, hướng dẫn thi hành Luật Thi đua, khen thưởng và Nghị
định số 152/2025/NĐ-CP ngày 14 tháng 6 năm 2025 của Chính phủ quy định về
phân cấp, phân quyền trong lĩnh vực thi đua, khen thưởng; quy định chi tiết và
hướng dẫn thi hành một số điều của Luật Thi đua, khen thưởng;

Căn cứ Thông tư số 15/2025/TT-BGDĐT ngày 24 tháng 7 năm 2025 của Bộ
trưởng Bộ Giáo dục và Đào tạo hướng dẫn chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn của Sở
Giáo dục và Đào tạo thuộc UBND tỉnh, thành phố trực thuộc Trung ương và Phòng
Văn hóa - Xã hội thuộc UBND xã, phường, đặc khu thuộc tỉnh, thành phốtrực
thuộc Trung ương trong lĩnh vực giáo dục và đào tạo;

Căn cứ Quyết định số 22/2024/QĐ-UBND ngày 06 tháng 6 năm 2024 của
Ủy ban nhân dân tỉnh Đồng Nai về việc ban hành Quy chế về công tác thi đua,
khen thưởng trên địa bàn tỉnh Đồng Nai;

Căn cứ Quyết định số 10/2025/QĐ-UBND ngày 01 tháng 7 năm 2025 của
Ủy ban nhân dân tỉnh Đồng Nai ban hành Quy định về chức năng, nhiệm vụ, quyền
hạn và cơ cấu tổ chức của Sở Giáo dục và Đào tạo tỉnh Đồng Nai,

Để có cơ sở xét các danh hiệu thi đua và hình thức khen thưởng năm học
2024-2025, Sở Giáo dục và Đào tạo thông báo xác nhận các cá nhân thuộc các đơn
vị sự nghiệp giáo dục công lập trực thuộc đạt tiêu chuẩn danh hiệu Lao động tiên
tiến năm học 2024-2025 (có danh sách kèm theo).

Sở Giáo dục và Đào tạo thông báo kết quả xác nhận để các cá nhân làm căn
cứ thực hiện việc bổ sung hồ sơ đề nghị khen thưởng theo đúng quy định./.

Nơi nhận:
- Ban Giám đốc;
- Các đơn vị trực thuộc;
- Lưu: VT, TCCB.

   GIÁM ĐỐC

       Trương Thị Kim Huệ

		2025-09-03T10:38:38+0700

		2025-09-03T11:04:30+0700
	Trương Thị Kim Huệ

		2025-09-03T18:36:40+0700

		2025-09-03T18:36:36+0700

		2025-09-03T18:36:36+0700

		2025-09-03T18:36:54+0700